
 
     Nr sprawy 26/ZP/21                  

 

 

 

 

 

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 

     DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY 

 

                                                              

  

Warszawa, dnia 10 lutego 2022 r. 

 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

                                                            

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na robotę budowlaną obejmującą remont dwóch studni 

głębinowych znajdujących się w KW Rakowiecka 4a w Warszawie, nr sprawy 

26/ZP/21 

 

 

Szanowni Państwo, 

 

działając w trybie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25), zwanej dalej 

„ustawą”, zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu: 

 

 

 na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy dokonał wyboru oferty nr 2 złożonej przez 

wykonawcę: Hydroinżynieria Kamil Stachyra, ul. Modzelewskiego 46/50 lok.17, 02-679 

Warszawa, jako najkorzystniejszej: 

1) cena – 39 853,00 zł (słownie złotych: trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt 

dwa 00/100); 

2) termin realizacji – wykonawca zobowiązał się do realizacji zamówienia  

w terminie 12 dni kalendarzowych; 

3) doświadczenie personelu – wykonawca oświadczył, iż osoba pełniąca funkcję 

kierownika robót posiada doświadczenie na 4 robotach budowlanych  

w postaci pełnienia funkcji kierownika budowy lub kierownika robót. 

 

Uzasadnienie: 

Oferta wyżej wymienionego wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości  

do ceny. Oferta została uznana za najkorzystniejszą i uzyskała 100,00 pkt, tj. w:  

 kryterium cena – 60,00 pkt 

 kryterium termin – 20,00 pkt 

 kryterium doświadczenie personelu – 20,00 pkt 

zgodnie z opisem kryteriów i sposobem dokonywania oceny ofert, zawartym w SWZ. 

 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy, zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

 

 



 
     Nr sprawy 26/ZP/21                  

 

W przedmiotowym postępowaniu zamawiający ocenił oferty wg poniższych kryteriów: 

KRYTERIUM CENOWE:  

Kryterium „cena” (C) – waga 60 pkt (%), wyliczone według oświadczenia wykonawcy, zgodnie 

z Formularzem ofertowym. 

KRYTERIUM POZACENOWE: 

Kryterium „termin” (T) – waga 20 pkt (%), wyliczone według oświadczenia wykonawcy, zgodnie 

z Formularzem ofertowym. 

Kryterium „doświadczenie personelu” (Dp) – waga 20 pkt (%), wyliczone według oświadczenia 

wykonawcy, zgodnie z Formularzem ofertowym. 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert 

 

N
r 

o
fe

rt
y

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Liczba punktów 
Łączna 

liczba 

punktów 

Kryterium 

CENA 

 

Kryterium 

TERMIN  

Kryterium 

DOŚWIADCZENIE 

PERSONELU  

1 

Zakład Usług Studziennych  

Marian Wójcik  

ul. Spacerowa 5 

25-026 Kielce 
 

19,55 0,00 15,00 34,55 

2 

Hydroinżynieria Kamil Stachyra 

ul. Modzelewskiego 46/50 lok.17 

02-679 Warszawa  

60,00 20,00 20,00 100,00 

3 

Radical System Sp. z o.o. 

ul. Sienna 72A lok 1602 

00-833 Warszawa 

Oferta została odrzucona 

 

  

 

 

 

 


